ỦY BAN NHÂN DÂN
 HUYỆN THANH MIỆN

    Số:              /UBND-NV

V/v thực hiện chuyển đổi vị trí công tác

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thanh Miện, ngày         tháng 02 năm 2024

Kính gửi:
- Phòng Nội vụ huyện;
- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Hiệu trưởng các trường THCS, Tiểu học, Mầm non;
- Giám đốc Trung tâm GDNN - GDTX huyện;

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20 tháng 11 năm 2018;
Căn cứ Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng;
Nghị định 134/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một
số điều của Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019  của Chính phủ quy định
chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng;

Thực hiện Kế hoạch số 1191/KH-UBND ngày 28/4/2023 của Ủy ban nhân
dân huyện về thực hiện luân chuyển vị trí công tác đối với lãnh đạo, quản lý
trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp và chuyển đổi vị trí công
tác đối với công chức, viên chức không giữ chức vụ quản lý thuộc Ủy ban nhân
dân huyện Thanh Miện;

Ủy ban nhân dân huyện Thanh Miện yêu cầu:
1. Chủ tịch UBND các xã, thị trấn:
Căn cứ vào đội ngũ công chức hiện có, kết quả thực hiện nhiệm vụ, danh

mục vị trí phải thực hiện chuyển đổi vị trí công tác tiến rà soát, lập danh sách
những người trong diện thực hiện chuyển đổi vị trí công tác (theo Phục lục 01).

2. Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp giáo dục thuộc Ủy ban nhân dân
huyện lập danh sách Kế toán đã có thời gian công tác đủ 05 năm trở lên tính đến
ngày 29/02/2024 (theo Phụ lục 02).

3. Các đơn vị gửi báo cáo về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) trước
ngày 24/02/2024.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; Thủ
trưởng các đơn vị sự nghiệp giáo dục thuộc UBND huyện nghiêm túc thực hiện,
trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc báo cáo về UBND huyện (qua
Phòng Nội) vụ để được hướng dẫn, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, NV (02b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Thế Tài

TỔNG HỢP DANH SÁCH NGƯỜI HOẠT ĐỘNG KHÔNG CHUYÊN TRÁCH
Ở CẤP XÃ, Ở THÔN, KHU DÂN CƯ VÀ NGƯỜI THAM GIA TRỰC TIẾP

CÔNG VIỆC Ở THÔN, KHU DÂN CƯ
(Kèm theo Báo cáo số       /BC-UBND ngày    tháng   năm 2023 của UBND xã ……..)

STT Họ và tên Chức danh chính
đang đảm nhiệm

Chức danh kiêm
nhiệm

I. Người hoạt động không chuyên trách cấp xã

1 Nguyễn Văn A Bí thư Đảng ủy xã Trưởng ban Tuyên
giáo

2 Nguyễn Thị E Phó Bí thư Đoàn xã
Trưởng Đài phát
thanh, Phó Chủ
tịch Hội phụ nữ

3

II. Người hoạt động không chuyên trách ở thôn, KDC

1 Phạm Văn D Bí thư Chi bộ thôn
…. Trưởng thôn ….

III. Người tham gia trực tiếp công việc ở thôn, KDC

1 Lê Văn H Phó Trưởng thôn …. Thôn đội trưởng
thôn .…

2

3

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-02-20T09:31:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Thế Tài<nguyen the tai@huthanhmien> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-02-20T09:38:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH MIỆN<vpubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-02-20T09:39:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH MIỆN<vpubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-02-20T09:40:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH MIỆN<vpubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!